
 

 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/252/21  

RADY GMINY LIPKA  

z dnia 29 października 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/225/21 Rady Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2021 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla nieruchomości położonych wokół Jeziora Miejskiego w Debrznie, w granicach Gminy Lipka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy 
Lipka uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XXVII/225/21 Rady Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości położonych wokół Jeziora Miejskiego w Debrznie, w granicach Gminy Lipka, 
wprowadza się zmianę załącznika graficznego przedstawiającego granice obszaru objętego 
planem. 

§2. Granice obszaru objętego planem, o których mowa w § 1, określono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         /-/ Piotr Wandas 

         Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/225/21 Rady Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2021 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla nieruchomości położonych wokół Jeziora Miejskiego w Debrznie, w granicach Gminy Lipka 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                            

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) w celu ustalenia 

przeznaczenia terenów w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 

zagospodarowania i zabudowy Rada Gminy Lipka dnia 30 kwietnia 2021 roku podjęła uchwałę 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

nieruchomości położonych wokół Jeziora Miejskiego w Debrznie, w granicach Gminy Lipka. 

Przedmiotowa zmiana uchwały wynika z konieczności zapewnienia dojazdu technicznego 

do projektowanej wzdłuż Jeziora Miejskiego w Debrznie ścieżki pieszo – rowerowej. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


